1.) továbbra is értékesíteni kívánja a Cegléd Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, Cegléd 

belterület 221/3/A/2 helyrajzi számú, természetben Cegléd, Kossuth Ferenc u. 4. I. emelet 5. 

ajtószám alatti 36 m2 alapterületű lakást nyilvános pályázat útján. A lakás minimális vételára 

18.000.000,- Ft + ÁFA, azaz tizennyolcmillió forint + ÁFA. 

2.) Meghatároz bruttó 150.000,- Ft összegű pályázati biztosítékot. 

3.) Megállapít hat hónap időtartamot az 1. pontban hivatkozott lakóingatlan értékesítési célú 

pályáztatására. 

4.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft-t a szükséges intézkedések megtételére.